
                                            U C H W A Ł A   Nr XV/121/04 
                                      Rady Gminy Działdowo 
                                             z dnia 27 lutego 2004 r. 
 
 
w sprawie : nabycia działki Nr 203/1 z mapy 2 o pow. 0,3372 ha                     
obręb Ruszkowo z przeznaczeniem na poszerzenie boiska szkolno-sportowego. 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z  2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./Rada 
Gminy Działdowo uchwala co następuje: 
 
 
                                                    §1 
Nabyć na własność Gminy Działdowo od Państwa Mariusza i Haliny Wojtczak 
w 1/3cz. oraz od Państwa Józefa i Małgorzaty Malinowskich w 1/3 cz. i od 
Państwa Jerzego i Beaty Lutomirskich w 1/3cz. działkę Nr 203/1 z mapy 2 o 
pow. 0,3372ha obręb Ruszkowo z przeznaczeniem na poszerzenie boiska 
szkolno-sportowego za kwotę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
                                                     §2 
Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo. 
 
                                                     §3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Działdowo. 
            
                                                     §4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodnicząca 
                                                                                  Rady Gminy Działdowo 
 
 
                                                                                 Teresa Majorowska 
                                                                    
 
 
 

 


